vrijednosti HRK 500.000,00 (slovima: petsto tisuća kuna).

Članak 2.

Ovim Ugovorom Prodavatelj prodaje Kupcu, a Kupac kupuje jedan poslovni udjel rednog broja 1 
ukupne nominalne vrijednosti HRK 500.000.00 (slovima: petsto tisuća kuna) po cijeni od 
17.750.000.00 HRK (slovima: sedamnaestmilijunasedamstopedeset tisuća kuna).

Članak 3.

Kupac se obvezuje iznos kupoprodajne cijene iz čl. 2. ovog Ugovora podmiriti na sljedeći način:
- 10.000.000 kn u roku godinu dana od potpisa ovog kupoprodajnog ugovora, a najkasnije 

do 31. prosinca 2021. godine,
- 7.750.000 kn u pet jednakih rata, najkasnije u roku od 5 godina, počevši od 31.12.2022.

[...]

Istovremeno sa zaključenjem Ugovora o prijenosu, zaključile i 
ugovor o kupoprodaji poslovnih udjela Društva (u daljnjem tekstu: Ugovor o 
kupoprodaji) na način da su, odredbom članka 2. Ugovora o kupoprodaji ugovorile 
kupoprodajnu cijenu za udjele u iznosu od 17.750.000,00 HRK (sedamnaest milijuna 
sedam stotina pedeset tisuća kuna) (u daljnjem tekstu: Kupoprodajna cijena), a 
odredbom članka 3. Ugovora o kupoprodaji dinamiku plaćanja na način da Kupac plaća 
iznos od 10.000.000,00 HRK u roku od godine dana od potpisa Ugovora o kupoprodaji), a 
iznos od 7.750.000,00 HRK u 5 (pet) jednakih rata, najkasnije u roku od 5 godina, počevši

[...]

način da ista sada glasi:

„Članak 3.

Kupoprodajna cijena iz članka 2. ovoga Ugovora isplatit će se na sljedeći način:

1. Prva rata u iznosu od 10.000.000,00 HRK {deset milijuna kuna) isplatit će se najkasnije 

do 31. prosinca 2023. godine.

2. Druga rata u iznosu od 7.750.000,00 HRK (sedam milijuna sedamsto pedeset tisuća 
kuna) isplatit će se u pet (5) jednakih godišnjih rata tijekom pet godina, pri čemu prva 
rata dospijeva 31. prosinca 2025. godine, a svaka sljedeća rata dospijeva svake naredne 
godine na isti datum, sve do potpune isplate iznosa iz ovoga stavka.